

 Prefeitura do Município de Teresina SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe	Número da Nota 00004166																																				
	Data e Hora de Emissão 05/05/2025 10:45:12																																				
	Código de Verificação 5043dcd3																																				
PRESTADOR DE SERVIÇOS  Nome/Razão Social: ODIMILSOM ALVES PEREIRA CPF/CNPJ: 03.930.566/0001-00 Endereço: RUA BARROSO, Nº908 - BAIRRO CENTRO - CEP:64001-130 Município: TERESINA Inscrição Municipal : 083451-3 UF: PI																																					
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA CPF/CNPJ: 05.805.924/0001-89 Endereço: RUA ALVARO MENDES, Nº2294 - CENTRO - BAIRRO BAIRRO CENTRO - CEP:64000-060 Município: TERESINA UF: PI E-mail: marcos.vieira@mppi.mp.br																																					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: SERVIÇO CONFECCÃO DE: BANNER EM LONA MED: 120 X 1,00 CM; SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA C/ 28 PAGINAS - VIOLÊNCIA DOMESTICA - TAMANHO A5; SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTAZ - CAMPANHA AUTISMO - TAM: A3; SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA AUTISMO - TAM: A4; SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA FAÇA BONITO - TAM: A5; SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA COM 12 PAGINAS - FAÇA BONITO TAMANHO A5; ***** CONTRATO Nº 052/2023 ADITIVO Nº 01 ***** DADOS BANCÁRIOS: AG: 3219-0 C/C: 45.667-5 BANCO DO BRASIL ODIMILSOM ALVES PEREIRA ME <table border="1"> <thead> <tr> <th>Tributável</th> <th>Item</th> <th>Qtde</th> <th>Unitário R\$</th> <th>Total R\$</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: BANNER EM LONA MED: 120 X 1,00 CM;</td> <td>30</td> <td>072,06</td> <td>2.161,80</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA C/ 28 PAGINAS - VIOLÊNCIA DOMESTICA - TAMANHO A5;</td> <td>500</td> <td>04,83</td> <td>2.415,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTAZ - CAPANHA AUTISMO - TAM: A3;</td> <td>200</td> <td>00,99</td> <td>198,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA AUTISMO - TAM: A4;</td> <td>2000</td> <td>00,96</td> <td>1.920,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA FAÇA BONITO - TAM: A5;</td> <td>3000</td> <td>01,04</td> <td>3.120,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA COM 12 PAGINAS - FAÇA BONITO TAMANHO A5;</td> <td>4365</td> <td>01,52</td> <td>6.634,80</td> </tr> </tbody> </table>			Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: BANNER EM LONA MED: 120 X 1,00 CM;	30	072,06	2.161,80	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA C/ 28 PAGINAS - VIOLÊNCIA DOMESTICA - TAMANHO A5;	500	04,83	2.415,00	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTAZ - CAPANHA AUTISMO - TAM: A3;	200	00,99	198,00	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA AUTISMO - TAM: A4;	2000	00,96	1.920,00	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA FAÇA BONITO - TAM: A5;	3000	01,04	3.120,00	SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA COM 12 PAGINAS - FAÇA BONITO TAMANHO A5;	4365	01,52	6.634,80
Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: BANNER EM LONA MED: 120 X 1,00 CM;	30	072,06	2.161,80																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA C/ 28 PAGINAS - VIOLÊNCIA DOMESTICA - TAMANHO A5;	500	04,83	2.415,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTAZ - CAPANHA AUTISMO - TAM: A3;	200	00,99	198,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA AUTISMO - TAM: A4;	2000	00,96	1.920,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: PANFLETOS CAMPANHA FAÇA BONITO - TAM: A5;	3000	01,04	3.120,00																																	
SIM	SERVIÇO CONFECCÃO DE: CARTILHA COM 12 PAGINAS - FAÇA BONITO TAMANHO A5;	4365	01,52	6.634,80																																	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL <table border="1"> <tr> <td>PIS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>COFINS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>INSS (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>IR (0,0000%): R\$ 0,00</td> <td>CSLL (0,0000%): R\$ 0,00</td> </tr> </table> VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 16.449,60 <table border="1"> <tr> <td>Valor Total das Deduções: R\$ 0,00</td> <td>Base de Cálculo: R\$ *</td> <td>Alíquota: *</td> <td>Valor do ISS: R\$ *</td> </tr> </table>					PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00	Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ *	Alíquota: *	Valor do ISS: R\$ *																								
PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00																																	
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ *	Alíquota: *	Valor do ISS: R\$ *																																		
OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 05/2025 Local da Prestação do Serviço: TERESINA/PI Prestador optante Simples Nacional CNAE: 581910000 - EDICAO DE CADASTROS, LISTAS E DE OUTROS PRODUTOS GRAFICOS Serviço: 1702 - Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redação, edição, interpretação, revisão, tradução, apoio e infra-estrutura administrativa e congêneres. A EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA NÃO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA																																					